

MS Hegn & Have ApS

Egegårdsvej 5
4621 Gadstrup

CVR-nr. 40704388

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. maj 2024

Paul Bjerring
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MS Hegn & Have ApS Egegårdsvej 5 4621 Gadstrup
CVR-nr.	40704388
Stiftelsesdato	9. august 2019
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Paul Bjerring Karina Grønhøj Svensson, Direktør Morten Svensson Martin Peter Holgersen
Direktion	Karina Grønhøj Svensson
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i drift af udstilling og showroom med salg af hegn, stolper og montage og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -227.802, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.010.731, og en egenkapital på kr. 193.496.

Udviklingen i 2023 viser et underskud på 227 t. kr. som er mindre tilfredsstillende.

Året har været præget af nødvendige ændringer i virksomhedens strategiske adgang til markedet, hvilket har belastet særligt lønomkostningerne i året. Disse er nu tilpasset til selskabets strategi.

Der er i årets løb investeret i nye digitale løsninger med det formål at øge salget og effektiviteten i organisationen.

Året har samtidig været præget af uro og stigende renter som har udskudt beslutningerne hos kunderne, samtidig med ekstremt dårlige vejrforhold.

De i 2023 foretagne tiltag betyder at der fremadrettet forventes et positivt resultat i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		867.013	812.682
Personaleomkostninger	1	-1.041.195	-878.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.666	-20.557
Driftsresultat		-186.847	-86.195
Finansielle omkostninger		-40.956	-36.367
Resultat før skat		-227.803	-122.563
Skat af årets resultat	2	0	-1.860
Årets resultat		-227.803	-124.423
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-227.803	-124.423
Resultatdisponering		-227.803	-124.423

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	54.278	51.944
Materielle anlægsaktiver		54.278	51.944
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		45.000	45.000
Anlægsaktiver		99.278	96.944
Råvarer og hjælpematerialer		654.053	760.936
Varebeholdninger		654.053	760.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.398	86.733
Tilgodehavende selskabsskat		0	58.000
Periodeafgrænsningsposter		0	22.652
Tilgodehavender		122.398	167.385
Likvide beholdninger		135.002	263.273
Omsætningsaktiver		911.453	1.191.594
Aktiver		1.010.731	1.288.538

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		153.496	381.299
Egenkapital		193.496	421.299
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		300.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	300.000	200.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.467	119.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.314	261.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		212.453	86.581
Kortfristede gældsforpligtelser		517.235	667.239
Gældsforpligtelser		817.235	867.239
Passiver		1.010.731	1.288.538
Eventualforpligtelser	5		
Selskabets væsentligste aktiviteter	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	381.299	421.299
Årets resultat	0	-227.803	-227.803
Egenkapital 31. december 2023	40.000	153.496	193.496

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.018.721	860.741	
Andre omkostninger til social sikring	22.474	17.580	
	1.041.195	878.321	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	0	1.860	
	0	1.860	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	55.000	21.501	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	15.000	55.000	
Afgang i årets løb	0	-21.501	
Kostpris ultimo	70.000	55.000	
Af- og nedskrivninger primo	-3.056	-4.300	
Årets afskrivninger	-12.666	-20.257	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	21.501	
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.722	-3.056	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.278	51.944	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	300.000	0	0
	300.000	0	0

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i drift af udstilling og showroom med salg af hegn, stolper og montage og dermed beslægtet virksomhed.
